
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

142/2022

17/10/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 15, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/04/2023
Concorrência
2/2022 - CC
142/2022

Seleção de pessoa jurídica para outorga de concessão de direito real de uso gratuito
de terrenos do Distrito Industrial II, com opção de compra, conforme relação constante
do Anexo II, que integra o presente edital.

Participante: ALISON JESSE SALVADOR AJS DISTRIBUIDORA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Quadra 01 - Lote 04 1,000 UN 195.240,50 195.240,50

Total do Participante: 195.240,50

Participante: Alcemir Barbosa

7 Quadra 05  - Lote 03 1,000 UN 71.760,00 71.760,00

Total do Participante: 71.760,00

Participante: BS ESCAVACOES E TRANSPORTES LTDA

3 Quadra 04 -  Lote 01 1,000 UN 183.287,00 183.287,00

Total do Participante: 183.287,00

Participante: COMERCIAL GOSTO MIX LTDA

4 Quadra 04 -  Lote 05 1,000 UN 71.760,00 71.760,00

Total do Participante: 71.760,00

Participante: ENGREWISER INDUSTRIA LTDA

5 Quadra 05 -  Lote 01 1,000 UN 150.547,80 150.547,80

Total do Participante: 150.547,80

Participante: FORTE GRAOS E CEREAIS LTDA

11 Quadra 07 - Lote 02 1,000 UN 160.056,00 160.056,00

12 Quadra 07 - Lote 03 1,000 UN 305.036,55 305.036,55

Total do Participante: 465.092,55

Participante: INOVA TELEINFORMATICA LTDA ME

2 Quadra 02 - Lote 02 1,000 UN 152.880,00 152.880,00

Total do Participante: 152.880,00



Página: 2 / 2

Total Geral:1.290.567,85

Assinatura do Responsável

05/04/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-04-05T06:41:17-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




